[image: C:\Users\User\AppData\Local\Temp\FineReader12.00\media\image1.jpeg]ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ПОСЕЛОК СЕВЕРНЫЙ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПОСЕЛОК СЕВЕРНЫЙ»
 РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«28» октября 2020 года	№ 149
Об установлении границ городского поселения «Поселок
Северный» в пределах, которых может быть создана
добровольная народная дружина «Северный»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 04.04.2014 года № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», руководствуясь Уставом городского поселения «Поселок Северный» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области, поселковое собрание городского поселения «Поселок Северный» р е ш и л о:
1. Признать утратившим силу решение поселкового собрания городского поселения «Поселок Северный» от 19.02.2020 № 118 «Об установлении границ городского поселения «Поселок Северный», в пределах которых может быть создана народная дружина и казачество «Северный».
2. Установить границы территории, на которой может быть создана добровольная народная дружина «Северный» в соответствии с границами городского поселения «Поселок Северный», утвержденными п. 23 ст.4 Закона Белгородской области от 20.12.2004 года № 159 «Об установлении границ муниципальных образований и наделении их статусом городского, сельского поселения, городского округа, муниципального района.
3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения «Поселок Северный».
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную действующую комиссию по вопросам местного самоуправления, социальной политике и общественной безопасности поселкового собрания городского поселения «Поселок Северный» (Шадский А.В.).

     Председатель поселкового
собрания городского поселения
          «Поселок Северный»                                               Ю.И. Амельченко
image1.jpeg